Onucanue Tosapa IloBepxHocTHoiil Hacoc LEO XKP.

Onucanue

ITosepxnoctHbI Hacoc LEO XKP. 2204E ot xomnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

MomtHocTh, BT
Hanpsokenue ceru, B
Max Hanop, M

Max tem. ;xkuakoctu, °C
@ OJICOEANHEHUS, TFONM
Knacc 3ammTsr
KauecTBO BOIEI
Marepuan kopmyca
VYcranoBka Hacoca
[lnpuHa, cM

Ia6apursr (BxILxXI'), Mmm
['my6una, cm

Bricora, cMm

Bec, xr

l'apantus

Kon nmpousBoaurens

Crpana

2204E

2200

220 B

7

35

2

IPX5

Uucras
[Inactuk, yyryx
I'opusoHTanbHas
58,3
190x583x278
27,8

19

14

1rox

L6064

Uranusa



[IpousBoguTens Wranusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

